2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.04.2023
	№
	 821

                                г. Грязовец

О включении объектов муниципальной собственности
[bookmark: _GoBack] в перечень имущества округа, предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
 и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
 и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ                      «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,                    в соответствии с решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа Вологодской области от 21.09.2022 № 10 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящемся в собственности Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 24.11.2022 № 68, Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества округа, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого                 и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход» утвержденным решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа Вологодской области                   от 24.11.2022 № 75, постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 19.01.2023 № 85 «О наделении правом подписи отдельных документов администрации Грязовецкого муниципального округа в сфере имущественных                     и земельных правоотношений»
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень имущества округа, предназначенного для передачи                   во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства             и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого                      и среднего предпринимательства (приложение).
2. Разместить данное постановление в средствах массовой информации, а также на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (в том числе в форме открытых данных)                   в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.

Начальник Управления имущественных
и земельных отношений администрации
Грязовецкого муниципального округа                                                           К.В. Козырева

image1.png